

Doklad OBJEDNÁVKY - 190206		Číslo objednávky 190206-10		
ODBĚRATEL - fakturační adresa ČR - Katastrální úřad pro Zlínský kraj třída Tomáše Bati 1565 760 96 Zlín 1 Česká republika IČ 71185216 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organizační složka státu		DODAVATEL Český nábytek a.s. Chomutovická 1444/2 149 00 Praha 4 Česká republika IČ 26063395 DIČ CZ26063395		
ODBĚRATEL - dodací adresa Katastr. pracoviště Vsetín Smetanova 810 755 01 Vsetín 1 Česká republika		Datum vystavení 29.07.2019	Číslo jednací	
			Smlouva 9949/2018	
		Požadujeme :		
		Termín dodání		
		Způsob dopravy		
		Způsob platby		
		Splatnost faktury	21 dnů	
Rámcová dohoda: "Dodávka kancelářského nábytku pro resort ČUZK". Místo dodání: Katastrální pracoviště Vsetín, Smetanova 810, 755 01 Vsetín. Kontaktní osoba: Barevné provedení dodávaného nábytku dle vzorníku barevnosti: Třešeň, Buk. Dodací lhůta: Do 30 pracovních dnů od potvrzení objednávky dodavatelem.				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
p.č. 145 police závěsná - buk		1.00	520.30	520.30
p.č. 142 obkladová deska - buk		2.00	580.80	1 161.60
p.č. 133 vložka šatní - buk		1.00	580.80	580.80
p.č. 115 skříň šatní dvéřová (1 police) - buk		1.00	5 082.00	5 082.00
p.č. 105 skříň policová roletová pravá - buk		1.00	4 936.80	4 936.80
p.č. 72 kontejner 4 zásuvky - buk		2.00	4 549.60	9 099.20
p.č. 62 stůl jednací pravý průměr 120 cm - buk		1.00	1 536.70	1 536.70
p.č. 61 stůl jednací levý průměr 120 cm - buk		1.00	1 536.70	1 536.70
p.č. 41 stůl pracovní rovný - buk		2.00	4 089.80	8 179.60
p.č. 20 stůl zakončovací oblouk - buk		1.00	1 210.00	1 210.00
p.č. 133 vložka šatní - buk		1.00	580.80	580.80
p.č. 115 skříň šatní dvéřová (1 police) - buk		1.00	5 082.00	5 082.00
p.č. 105 skříň policová roletová pravá - buk		2.00	4 936.80	9 873.60
p.č. 72 kontejner 4 zásuvky - buk		1.00	4 549.60	4 549.60
p.č. 55 stůl spojovací pravý s nohou - buk		1.00	1 016.40	1 016.40
p.č. 52 stůl jednací oblouk 120 cm - buk		1.00	2 770.90	2 770.90
p.č. 41 stůl pracovní rovný - buk		1.00	4 089.80	4 089.80
p.č. 133 vložka šatní - třešeň		1.00	580.80	580.80
p.č. 130 spisová vložka - třešeň		1.00	435.60	435.60
p.č. 120 skříň policová dvéřová - třešeň		1.00	3 908.30	3 908.30
p.č. 115 skříň šatní dvéřová (1 police) - třešeň		1.00	5 082.00	5 082.00
p.č. 86 skříň policová dveřová (1 police) - třešeň		1.00	2 383.70	2 383.70
p.č. 72 kontejner 4 zásuvky - třešeň		3.00	4 549.60	13 648.80
p.č. 49 stůl rohový pravý (zkosený) - třešeň		1.00	4 973.10	4 973.10
p.č. 39 stůl pracovní rovný 160 cm - třešeň		1.00	3 944.60	3 944.60
p.č. 35 stůl pracovní rovný 120 cm - třešeň		1.00	3 666.30	3 666.30

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

100 430.00 Kč

Razítko a podpis

V souladu s bodem 3.3. rámcové smlouvy na "Dodávku kancelářského nábytku pro rezort ČUZK" ze dne 04.10.2018 dodavatel vypracuje dispoziční půdorysné řešení upřesňující rozmístění dodávaného zboží.

Objednávku prosím podepište a vraťte objednatel zpět, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručení. Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Dne: